PORTARIA  nº 2523/GP

João Pessoa, 20 de dezembro de 1995.

            O PRESIDENTE INTERINO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o

Protocolo TRT- 012554/95,

            R E S O L V E

            I - Fazer cessar  os efeitos da Portaria TRT nº 1702/95, que designou Max Frederico

Feitosa Guedes Pereira para substituir Mitchel Mendonça Meira, a contar de 12.12.95..

            II - Designar a servidora MARDY MENDONÇA MEIRA CHAVES, Técnico Judiciário,

Classe "A", Padrão NS III, para substituir Mitchel Mendonça Meira, Chefe de Gabinete, no

Gabinete do Juiz Severino Marcondes Meira, cód.TRT 13ª D.A.S.-101.5, nos seus

afastamentos motivados por férias, faltas, licenças e demais ausências legais e eventuais, a

contar de 12.12.95.

            Dê-se Ciência.

            Publique-se.

VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO

Juiz Presidente Interino